1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 11 de Junho de 2019                        Edição Nº: 1765

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 24/2019

Pregão Presencial Registro de Preços

A Comissão Permanente de Licitação, da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício
das atribuições que lhe confere ao Decreto nº 02/2018, de
14/01/2019, publicada no órgão oficial eletrônico do município
no dia 14/01/2019, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 25 de junho de 2019,
às 09:00 horas no endereço, na Avenida Brasil, 967,

Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e abertura das
documentações e propostas, conforme especificado no Edital
de Licitação nº 24/2019, na modalidade Pregão Presencial
Registro de Preços, Menor preço por item.

Objeto: aquisição de equipamentos de

informática, equipamentos de escritório, equipamentos
de telefonia, eletrodomésticos, eletrônicos, eletro-
portáteis, equipamentos de ar e ventilação, copa e
cozinha, bem como aquisição de acessórios de
informática para a manutenção dos computadores de
todas as secretarias municipais, para período de 12
(doze) meses.

Informações Complementares: O Edital e demais

informações encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta
feira no horário de funcionamento da Prefeitura. Solicitação
de edital e demais documentos pelos e-mail:
licitacao@grandesrios.pr.gov.br.

A fim de agilizar os procedimentos da sessão pública

do pregão, a proponente poderá utilizar o programa proposta
eletrônica, o qual estará disponibilizado junto ao
Departamento de Licitações para preenchimento dos valores
unitários e totais dos itens, bem como as respectivas marcas
a serem ofertadas.

Grandes Rios, 11/06/2019.

___________________________________

Antonio Cláudio Santiago

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/06/2019 às 23:11:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-11T23:11:21-0300